
ZARZĄDZENIE NR 232/16 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

w Międzyrzecu Podlaskim 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U.  z 2013 r., poz. 1166 j.t.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję w mieście Międzyrzec Podlaski Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego, 

zwany dalej „Zespołem”, jako organ pomocniczy w zapewnieniu wykonywania zadań 

zarządzania kryzysowego. 

 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1. Przewodniczący Zespołu – Burmistrz Miasta Międzyrzec Podlaski, 

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Z-ca Burmistrza Miasta Międzyrzec 

Podlaski, 

 

Grupa Planowania Cywilnego (stała) 

1. Pracownik ds. Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego – Kierownik Grupy. 

2. Naczelnik Wydziału Obsługi Organizacyjno-Prawnej, 

3. Naczelnik Urzędu Stanu Cywilnego,  

4. Pracownik ds. Obsługi Biura Rady Miasta. 

 

Grupa Monitorowania, Prognoz i Analiz (stała) 

1. Sekretarz Urzędu Miasta – Kierownik Grupy, 

2. Skarbnik Urzędu Miasta, 

3. Naczelnik Wydziału Finansów i Nadzoru, 

4. Informatyk Urzędu Miasta, 

5. Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju, 

6. Naczelnik Wydziału Zarządzania Mieniem Komunalnym. 

 

Grupa Operacji i Organizacji Działań (czasowa)  

1. Komendant Straży Miejskiej – Kierownik Grupy, 

2. Komendant JRG PSP w Międzyrzecu Podlaskim, 

3. Komendant OSP Stołpno, 

4. Komendant OSP Śródmieście, 

5. Komendant OSP Zawadki, 

6. Przedstawiciel Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Białej Podlaskiej,  

Punkt wyjazdowy Zespołów Ratownictwa Medycznego w Międzyrzecu Podlaskim.  

 

 



Grupa Zabezpieczenia Logistycznego (czasowa) 

1. Dyrektor PUK Sp. z o.o. w Międzyrzecu Podlaskim – Kierownik Grupy, 

2. Komendant Komisariatu Policji w Międzyrzecu Podlaskim, 

3. Kierownik Posterunku Energetycznego PGE Dystrybucja S.A.  

w Międzyrzecu Podlaskim, 

4. Dyrektor VEOLIA Wschód Sp. z o.o. Zakład Międzyrzec Podlaski, 

5. Prezes Przedsiębiorstwa PKS w Międzyrzecu Podlaskim. 

 

Grupa Opieki Zdrowotnej i Pomocy Socjalno-Bytowej (czasowa) 

1. Dyrektor SP ZOZ w Międzyrzecu Podlaskim – Kierownik Grupy, 

2. Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyrzecu Podlaskim, 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

4. Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

3. Przewodniczący, w zależności od uzasadnionych potrzeb, do składu Zespołu może 

powoływać specjalistów, ekspertów, przedstawicieli społecznych organizacji 

ratowniczych, organów administracji publicznej oraz inne osoby. 

4.   Kierownicy Grup wybierani są przez Przewodniczącego Zespołu.   

5.   Włączenie w skład Zespołu pracowników, o których mowa w pkt 3, odbywa się na 

wniosek Przewodniczącego. 

6.   Siedzibą Zespołu jest Urząd Miasta Międzyrzec Podlaski, ul. Pocztowa 8, a terenem 

działania jest obszar miasta Międzyrzec Podlaski. 

7.   Przewodniczący Zespołu, może zarządzić posiedzenie Zespołu w innym miejscu niż 

określone w pkt 6. 

 

§ 2 

1. Posiedzeniom Zespołu przewodniczy Burmistrz Miasta a w razie jego nieobecności Z-ca 

Burmistrza Miasta. 

2. Zespół wykonuje zadania zawarte w Ustawie o zarządzaniu kryzysowym z dnia  

26 kwietnia 2007 roku i rozporządzeniach wykonawczych do wymienionej ustawy. 

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

- Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 

- Przygotowanie propozycji działań i przedstawienie burmistrzowi wniosków 

dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych w planie reagowania 

kryzysowego, 

- Przekazywanie do publicznej wiadomości informacji związanych z zagrożeniami, 

- Opiniowanie Miejskiego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

4. Organizację i tryb pracy zespołu określa „Regulamin Pracy Miejskiego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego w Międzyrzecu Podlaskim” 

 

§ 3 

Funkcjonowanie Zespołu finansowane jest ze środków budżetu Miasta. 

 

 



§ 4 

Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia podinspektor ds. Obrony Cywilnej 

i  Zarządzania Kryzysowego  – Koordynator BIP. 

 

§ 5 

Tracą moc zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 51/2003 Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego z dnia  

30 maja 2003 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Reagowania. 

2. Zarządzenie Nr 125/2007 Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego z dnia  

12 listopada 2007 r. w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

3. Zarządzenie Nr 369/2009 Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego z dnia  

26 czerwca 2009  r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Miejskiego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

4. Zarządzenie Nr 204/2012 Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego z dnia  

27 kwietnia 2012  r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Miejskiego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu jednostkom 

organizacyjnym i pomocniczym miasta Międzyrzeca Podlaskiego oraz komórkom 

organizacyjnym Urzędu Miasta. 


